
Voornaam

Lengte

Kleur ogen

Kleur haar

Dans ervaring

Dans stijlen  Klassiek
 Jazz
 Hip Hop
 Modern
 Streetdance
 Breakdance
 Anders, namelijk 

Confectiemaat

Schoenmaat

Anisha

177 cm

Bruin

Bruin

Corporate Fashion Show Workware (Ahoy Rotterdam); 
Villa Thalia; ZsaZsaSu in de HMH; Toppers; Danseres  
voor Fajah Lourens : De Tour On Faya

4

4

4

4
Dancehall, Salsa/Bachata, Kizumba,Urban 

S/M

39/40

T E L . : 0 6 2 2 2 0 0 4 2 5  /  I N F O @ D A N C E R S A T W O R K . N L  /  W W W . D A N C E R S A T W O R K . N L  /  K V K : 6 4 2 3 8 0 8 3  /  N L 4 5  I N G B  0 0 0 4 9 0 7 3 1 3

Anisha

http://www.dancersatwork.nl
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